corporis et sanguinis tui sacra mysteria venerari, ut redemptionis tuae fructum in nobis iugiter sentiamus;
Qui vivis, etc.

Aliae precatio[n]es.

Ave, verum corpus, natum
De Maria Virgine;
Verè passum, immolatum
In cruce pro homine;
Cuius latus perforatum
Unda fluxit cum sanguine:
Esto nobis praegustatum
Mortis in examine.
O Iesu dulcis! O Iesu pie!
O Iesu Fili Mariae!
Tu nobis miserere.

¶. Panem de coelo praestitisti eis;
¶. Omne delectamentum in se habentem.

Oremus.

Fac nos, quæsumus Domine, divinitatis tuae semper
terna fruptione repleti, quam pretiosi corporis et sanguini
tui temporalis perceptio p[re]figurat. Qui vivis...

Bone Pastor, panis vere,
Iesu, nostrī miserere.
Tu nos pasce, nos tuere,
Tu nos bona fac videre
In terra viventium.
Tu qui cuncta scis et vales,
Qui nos pascis hic mortales,
Tuos ibi commensales,
Cohæredes et sodales
Fac Sanctorum civium. Amen.

¶. Educas panem de terra;
¶. Et vinum laetificet cor hominis.

Oremus.

Ecclesiae tuae, quæsumus Domine, unitatis et pacis
propitius dona concede; quæ sub oblatis muneribus
mysticè designantur.

Perficiant in nobis, Domine, tua Sacra[m]enta quod
continent: ut quæ nunc specie gerimus, rerum veritate
capiamus. Per Christum Dominum nostrum.

*Pro reparatione iniuriarum Christo in sacra
Eucharistia illatarum.*

Ant. Domine, non secundūm peccata nostra facias
nobis, neque secundūm iniquitates nostras retribuas
nobis. Domine, ne memineris iniquitatum nostrarum
antiquarum; citò antcipent nos misericordiae tuae,
quia pauperes facti sumus nimis. Aduya nos, Deus salutaris noster, et propter gloriam nominis tui, Domine,
libera nos; et propitius esto peccatis nostris propter no-
men tuum.

¶. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam;
¶. Et salutare tuum da nobis.
Oremus.

Gementes ac dolentes super cunctis abominationibus
quæ fiunt in domo tua, propitius respice, misericors
Deus, et pro contumeliis quibus in Sacramento sui amo-
ris impetrat Dominus Iesus, ipsum fac pro nobis esse
apud te propitiationem.

Domine Iesu, qui zelo domus Patris tui accensus ven-
dentes et ementes de templo cieciisti, eundem in nobis,
per tua Sacra[m]enta (quæ sumpsimus aut sumpturi su-
mus) zelum accende; ut et commissa in domo tua sce-
lera plangere, et committenda avertere satagamus. Qui
vivis, etc.

Hymnus ad sacrum cor Iesu.

O cor voluptas coelitum,
Cor fida spes mortalium,
En hisce tracti vocibus

Ad te venimus supplices.

Tu nostra terge vulnera

Ex te fluente sanguine :

Tu da novum cor omnibus,

Qui te gementes invocant. Amen.

Ave, admirabile cor Iesu; te laudamus, te benedicimus, te glorificamus, tibi gratias agimus, tibi cor nostrum offerimus, donamus et consecramus; accipe et posside illud totum; purifica, illumina et sanctifica, ut in ipso vivas et regnes in perpetuum. Amen.

v. Misericordia Domini ab aeterno;

r. Et usque in aeternum super timentes eum.

Oremus.

Fac nos, Domine Iesu, sanctissimi cordis tui virtutibus indui, et affectibus inflammari; ut et imagini bonitatis tuae conformes, et tuae redēptionis mereamur esse participes.

Ilio nos igne, quaesumus, Domine, Spiritus Sanctus inflammet, quem Dominus noster Iesus Christus è penetralibus cordis sui misit in terram, et voluit vehementer accendi.

Praebeant nobis, Domine Iesu, divinum tua sancta fervorem: quo dulcissimi cordis tui suavitate percepta, discamus terrena despicer et amare coelestia. Qui vivis.

Oratio ad sanctissimum cor Mariae.

Quàm sancta Matris viscera!

Quàm sancta sunt et ubera!

Regale sed cor omnibus

Miraculæ præstantibus.

Ave, cor admirabile,

Thesaurus orbis, omnia

Collata nobis coelitus

Servans Dei mysteria.

v. Cor Mariae cordi Iesu simillimum;

r. Fac cor nostrum secundum cor Iesu.

Oremus.

Clementissime Deus, qui ad peccatorum salutem, et miserorum perfugium, cor immaculatum Mariæ divino cordi Filii eius Iesu Christi caritate et misericordia similium esse voluisti, concede ut qui huius dulcissimi et amantissimi cordis memoriam agimus, eius intercessione ac meritis, secundum cor Iesu inveniri mereamur.

Domine Iesu Christe, qui de virginis uteri thalamo procedens in eiusdem intermeratae Virginis corde suaviter ac perpetuo quievisti; quæsumus ut, peractis corporis et sanguinis tui mysteriis, iugiter in cordibus nostris habitare digneris; Qui vivis, etc.

Elogia sanctissimi nominis Iesu.

Turris fortissima nomen Domini; ad ipsum curret iustus, et exaltabitur. (*Prov. xviii, 10.*)

Iesu, Fili Dei vivi,
Iesu splendor Patris,
Iesu candor lucis aeternæ,
Iesu rex gloriae,
Iesu sol iustitiae,
Iesu fili Mariae virginis,
Iesu amabilis,
Iesu admirabilis,
Iesu Deus fortis,
Iesu Pater futuri saeculi,
Iesu magni consilii angele,
Iesu potentissime,
Iesu patientissime,
Iesu obedientissime,
Iesu mitis et humilis corde,
Iesu amatōr castitatis,
Iesu amatōr noster,
Iesu Deus pacis.

Miserere nobis.

Miserere nobis.

Per ascensionem tuam, libera nos, Iesu,
Per gaudia tua, libera.
Per gloriam tuam, libera.
Per dulcissimam Virginem matrem tuam, libera.
Iesu, audi nos, Iesu, exaudi nos.
¶ Sit nomen Domini benedictum;
¶ Ex hoc nunc et usque in saeculum.

Oremus.

Deus, qui unigenitum Filium tuum constitueris humani generis Salvatorem, et Iesum vocari iussisti: concede propitius; ut, cuius sanctum nomen veneramur in terris, eius quoque aspectu perfrauamur in coelis.

Omnipotens, semper te Deus, dirige actus nostros
in beneplacito tuo; ut in nomine dilecti Filii tui merea-
mur bonis operibus abundare.

Sancti nominis tui, Domine, timorem pariter et amo-rem fac nos habere perpetuum, quia nunquam tuâ gubernatione destituis quos in soliditate tuae dilectionis instituisti; Qui vivis...

*Sancti Gregorii de passione Domini breves
deprecationes.*

1. Domine Iesu Christe! adoro te in cruce pendente, coronam spinam in capite portantem. Depreco te ut tua crux liberet me ab angelo percutiente. Amen.
Pater. Ave.

2. O Domine Iesu Christe! adoro te in cruce vulneratum, felle et aceto potatum. Depreco te ut vulnera tua sint remedium animae meae. Amen. Pater. Ave.

3. O Domine Iesu Christe! rogo te per illam amaritudinem passionis tuae quam in hora mortis sustinuisti maximè tunc quando anima tua sanctissima de benedicto tuo corpore est egressa. Miserere animae meae in egressu suo de corpore meo, et perdue eam in vitam aeternam. Amen. Pater. Ave.

4. O Domine Iesu Christe! adoro te in sepulchro possum, myrrâ et aromatibus conditum. Deprecor te ut tua mors sit vita mea. Amen. *Pater. Ave.*

5. O Domine Iesu Christe! adoro te descendenter ad inferos, et tuos inde liberantem captivos. Depreco te ut illuc nunquam me patiaris introire. Amen. *Pater. Ave.*

6. O Domine Iesu Christe! adoro te à morte resurgentem, et in coelum ascendentem, sedentemque ad dexteram Patris. Depreco te ut illic te sequi, et tibi praesentari merear. Amen. *Pater. Ave.*

7. O Domine Iesu Christe! Pastor bone, iustos conserva, peccatores iustifica; omnibus fidelibus miserere, et propitius esto mihi misero et indigno peccatori. Amen. *Pater. Ave.*

Oremus.

Domine Iesu Christe, Fili Dei viyi, qui horā sexā pro redēptione mundi crucis patibulum ascendisti, et sanguinem tuum pretiosum in remissionem peccatorum nostrorum fudisti: te humiliter deprecamur; ut post obitum nostrum, paradisi ianuas nos gaudentes introire concedas. Qui vivis...

Oratio de singulis articulis passionis.

Deus, qui pro redēptione mundi voluisti nasci, circumcidisti, à iudeis reprobari, à Iuda traditore osculo tradi, vinculis alligari, sicut agnus innocens ad victimam duci, atque conspectibus Annae, Caipha, Pilati et Herodis indecenter offerri, falsis testibus accusari, flagellis et opprobriis vexari, sputis conspici, spinis coronari, colaphis caedi, arundine percuti, facie velari, vestibus exui, cruce clavis affigi, in cruce levari, inter latrones deputari, selle et aceto potari, et lanceā vulnerari; tu, Domine, per has sanctissimas poenas tuas, quas ego indignus recolo, et per sanctam crucem et mortem tuam, libera me à poenis inferni, et perducere digneris quō perdixi latronem tecum crucifixum. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Oratio ex septem ultimis verbis Christi in cruce pendentis.

Piissime Iesu, qui pro salute mea dignatus es nasci in

stabulo, vivere in laboribus, et mori in cruce, dic Patri tuo, pro me moriente: *Pater, dimitte illi; sanctissimae Matri tue: Ecce filius tuus; et animae meae: Hodie mecum eris in paradyso. Deus meus, Deus meus, ne derelinquas me. Sitio ad fontem vitae; consummatur tempus vitae meae; in manus tuas commendabo spiritum meum;* suscipe, Domine, serva et miserere. Amen.

SABBATO.

Litaniae beatae Mariae Virginis, quas devotè recitantes Sixtus IV concessit 200 indulgentiarum dies.

Totum nos habere voluit Deus
per Mariam. (*S. Bern. Lobsberg.*)

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.
Christe, audi nos.
Christe, exaudi nos.
Pater de coelis, Deus, miserere nobis.
Fili, redemptor mundi, Deus, miserere.
Spiritus Sancte, Deus, miserere.
Sancta Trinitas, unus Deus, miserere.
Sancta Maria,
Sancta Dei genitrix,
Sancta Virgo Virginum,
Mater Christi,
Mater divinae gratiae,
Mater purissima,
Mater castissima,
Mater inviolata,
Mater intemerata,
Mater immaculata,
Mater amabilis,
Mater admirabilis,
Mater Creatoris,
Mater Salvatoris,
Virgo prudentissima,
Virgo veneranda,

Virgo praedicanda,
 Virgo potens,
 Virgo clemens,
 Virgo fidelis,
 Speculum justitiae,
 Sedes sapientiae,
 Causa nostrae laetitiae,
 Vas spirituale,
 Vas honorabile,
 Vas insigne devotionis,
 Rosa mystica,
 Turris Davidica,
 Turris eburnea,
 Domus aurea,
 Foederis arca,
 Ianus coeli,
 Stella matutina,
 Salus infirmorum,
 Refugium peccatorum,
 Consolatrix afflictorum,
 Auxilium christianorum,
 Regina Angelorum,
 Regina Patriarcharum,
 Regina Prophetarum,
 Regina Apostolorum,
 Regina Martyrum,
 Regina Confessorum,
 Regina Virginum,
 Regina Cleri,
 Regina Sanctorum omnium,
 Regina sine labe originali concepta,
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Domine.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Domine,
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
 Christe, audi nos. Christe, exaudi nos.

Ora pro nobis.

Oremus.

Deus, qui de beatae Mariae Virginis utero Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem suscipe voluisti: praesta supplicibus tuis, ut qui verè eam Genitricem Dei credimus, eius apud te intercessionibus adiuuemur. Per eundem Christum...

Ant. Sub tuum praesidium confugimus, sancta Dei Genitrix; nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus, sed à periculis cunctis libera nos semper, Virgo gloria et benedicta.

¶. Invoca Dominum, et loquere regi pro nobis;

¶. Et libera nos de morte. (*Esth. xv.*)

Oremus.

Protege, Domine, famulos tuos subsidiis pacis, et beatae Mariae semper virginis patrocinii confidentes, à cunctis hostibus et periculis reddre securos; Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Prosa de beata Virgine Maria.

Inviolata, integra et casta es, Maria,
 Quae es effecta fulgida coeli porta.
 O mater alma Christi carissima!
 Suscipe pia laudum praeconia.
 Nostra ut pura pectora sint et corpora,
 Te nunc flagitant devota corda et ora.
 Tua per precata dulcisona,
 Nobis impetes veniam per saecula.
 O benignal! ô Regina! ô Maria!
 Quae sola inviolata permansisti.

¶. Benedita tu inter mulieres;

¶. Et benedictus fructus ventris tui.

Oremus.

Gratiam tuam, quae sumus Domine, mentibus nostris infunde: ut qui, Angelo nuntiante, Christi Filii tui incarnationem cognovimus, per passionem eius et crucem

ad resurrectionis gloriam perducamur. Per eumdem Christum...

Oratio sancti Bernardi ad beatam Virginem.

Memorare, ô piissima virgo Maria, non esse auditum à saeculo quemquam ad tua currentem praesidia, tua implorantem auxilia, tua potentem suffragia, esse derelictum. Ego, tali animatus confidentiâ, ad te, Virgo Virginum mater, curro, ad te venio, coram te gemens peccator assisto. Noli, Mater Verbi, verba mea despiciere; sed audi propitia, et exaudi. Amen.

¶. Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix;

¶. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

Famulorum tuorum, quae sumus, Domine, delictis ignosce, ut qui tibi placere de actibus nostris non valeamus, genitricis Filii tui Domini nostri intercessione salvemur; Per eumdem....

Oblatio sui ad beatam Virginem.

Sancta Maria, mater Dei et virgo, ego, licet indignus qui serviam tibi, attamen de materni cordis tui clementia confusus eligo te hodie coram Angelo meo custode et tota coelesti curia, in meam matrem et peculiarem dominam, patronam et advocatam; firmiterque propono me deinceps tibi et Filio tuo servire velle fideliter, et adhaerere perenniter.

Obsecro te, Mater sacratissima, per amorem quo Filius tuus, iam moriturus in cruce, semetipsum Patri suo, te verò discipulo suo, et hunc vicissim tibi commendavit; ut me suscipias in curam et tutelam tuam, et ad sis mihi in omoibus periculis et angustiis totius vitae meae, sed praecipiè in hora mortis. Amen.

Pro obtainenda castitate.

Per sanctam virginitatem et immaculatam conceptionem tuam, purissima virgo Maria, emunda cor meum et carnem meam. Amen.

Monstra te esse matrem; sumat per te preces, qui pro nobis natu tulit esse tuus.

Pius VI, rescripto dato die 21 novembris 1793, centum dierum indulgentiam concessit haec pè pronuntiantibus: Benedicta sit purissima et immaculata Conceptio beatissimae virginis Mariae.

Elogia in honorem Domini Nostri Iesu Christi sacerdotis et victimæ, circa tempora ordinationum præseruit dicendæ.

Ex script. et imprimis ex Epistola ad Hebreos.

Iesu sacerdos in aeternum, miserere nobis.
Iesu appellate à Deo pontifex iuxta ordinem Melchisedech,

Iesu pontifex, quem unxit Deus Spiritu Sancto et virtute,

Iesu pontifex magne,

Iesu pontifex ex hominibus assumpte,

Iesu pontifex pro hominibus constitutæ,

Iesu pontifex confessionis nostræ,

Iesu pontifex amplioris præ Moyse gloriae,

Iesu pontifex tabernaculi veri,

Iesu pontifex futuorum bonorum,

Iesu pontifex sancte, innocens et impollute,

Iesu pontifex fidelis,

Iesu pontifex misericors,

Iesu pontifex benefice,

Iesu pontifex Dei et animarum zelo succense,

Iesu pontifex in aeternum perfecte,

Iesu pontifex, qui penetravit coelos,

Iesu pontifex sedens ad dexteram maiestatis in excelsis,

Iesu pontifex nunc apparens vultui Dei pro nobis,

Iesu pontifex, qui initiauit nobis viam novam et viventem,

Iesu pontifex, qui dilexit et layit nos à peccatis in sanguine suo.

Miserere nobis.

Iesu pontifex, qui fecit nos regnum et sacerdotes
Deo Patri,
Iesu pontifex, qui tradidit semetipsum pro nobis
oblationem et hostiam Deo,
Iesu hostia Dei et hominum,
Iesu hostia sancta,
Iesu hostia immaculata,
Iesu hostia accepta,
Iesu hostia placabilis,
Iesu hostia solemnis,
Iesu hostia magnifica,
Iesu hostia laudis,
Iesu hostia pacifica,
Iesu hostia propitiationis,
Iesu hostia reconciliationis,
Iesu hostia salutis,
Iesu hostia, in qua habemus fiduciam et accessum ad Deum,
Iesu hostia, quae fecit utraque unum,
Iesu hostia mactata ab origine mundi,
Iesu hostia vivens in saecula saeculorum,
Propitius esto, parce nobis, Iesu.
Propitius esto, exaudi nos, Iesu.
Ab omni malo libera nos, Iesu.
A temerario in clerum ingressu libera.
A peccato sacrilegii libera.
A spiritu incontinentiae libera.
A turpi quaestu libera.
Ab omni simoniae labe libera.
Ab indigna opum ecclesiasticarum dispensatione libera.
Ab amore mundi eiusque pomparum libera.
Ab indigna mysteriorum celebratione libera.
Per aeternum sacerdotium tuum, libera.
Per sanctam Divinitatem uunctionem, quâ à Deo
Patre in sacerdotem inaugurus fuisti, libera.
Per sacerdotalem spiritum tuum, libera.
Per ministerium illud quo Patrem tuum super
terram clarificasti, libera.

Misericere nobis.

Per cruentam tui ipsius immolationem semel in
cruce factam, libera.
Per illud idem sacrificium in altari quotidie re-
novatum, libera.
Per divinam illam potestatem, quam in sacer-
dotibus tuis unicus et inuisibilis sacerdos exer-
ces, libera.
Ut omnes ecclesiasticos ordines in sancta reli-
gione conservare digneris, te rogamus, audi nos.
Ut fiat in illis spiritus sacerdotii tui, te rogamus.
Ut labia sacerdotum scientiam custodian, te rogamus.
Ut in messem tuam mittas operarios inconfusi-
biles, te rogamus.
Ut ministros tuos efficias flammarum ignis, te rogamus.
Ut suscites pastores secundum cor tuum, te rogamus.
Ut omnes sacerdotio fungentes irreprehensibles
sint et sine macula, te rogamus.
Ut qui viderint ministros altaris, Dominum ve-
nerentur, te rogamus.
Ut sint offerentes tibi sacrificia in iustitia, te rogamus.
Ut per eos sanctissimi Sacramenti cultum ubique
promovere digneris, te rogamus.
Sacerdos et victimâ, te rogamus.
Iesu sacerdos, audi nos.
Iesu sacerdos, exaudi nos.

Oremus.

Domine Iesu, apostole et pontifex confessionis nos-
trae, qui cùm in forma Dei esses exinanisti temetipsum,
et per omnia fratribus similari voluisti, ut misericors
fieres et fidelis pontifex ad Deum, et repropitiaries delic-
ta populi; compatere, quaesumus, infirmatibus nos-
tri; emunda per sanguinem tuum conscientiam nos-
stram ab operibus mortuis ad serviendum Deo viventi,
et praesta ut adeantes cum fiducia ad thronum gratiae,
misericordiam consequamur, et gratiam inveniamus in
auxilio opportuno.

Deus, qui ad Maiestatis tuae gloriam et generis hu-
mani salutem, Unigenitum tuum summum constituisti

sacerdotem, praesta ut quos mysteriorum suorum elegit cooperatores et dispensatores, ministerium quod accepterunt fideliter implant.

Deus, tuorum gloria sacerdotum, qui ad immortales triumphos eos extulisti qui fideliter ministerium suum impleverunt; praesta ut eorum intuentes exitum conversationis, virtutes imitemur; Per Dominum...

Oratio pro ordinandis.

Ecclesiae tuae, Deus, sanctificator et custos, suscita in ea per Spiritum tuum idoneos et fideles sanctorum mysteriorum dispensatores; ut eorum ministerio et exemplo christiana plebs in viam salutis, te protegente, dirigatur.

Deus, qui ministrantibus et ieiunantibus discipulis, segregari iussisti Saulum et Barnabam in opus ad quod assumpseras eos; adesto nunc Ecclesiae tuae ieiunanti et oranti, et tu, qui omnium corda nosti, ostende quos elegeris in ministerium.

Bone Pastor, qui animam tuam posuisti pro ovibus tuis, et easdem carnis et sanguinis tui alimento vivificas; reple eodem charitatis spiritu quos ad gregis tui custodiā destinasti, ut libentissime pro salute oviū tuarum et impendant sua, et seipsos superimpendant. Qui vivis...